
31.232–31.234 1150

31.232 Adelboden Unter dem Birg–Adelboden Ausserschwand (Engstligenalp)

11 Apr–10 Dez 2016

Adelboden, Unter dem Birg
Adelboden, Boden Wendeplatz
Adelboden, Oey Æ
Adelboden, Oey
Frutigen, Bahnhof 31.230 Æ
Adelboden, Oey
Adelboden, Mineralquelle
Adelboden, Post Æ
Frutigen, Bahnhof
Adelboden, Post 31.230 Æ
Adelboden, Post
Adelboden, Schlegeli Hari
Adelboden, Ausserschwand Schul Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Adelboden: Ausserschwand
Schulhaus, Rainweg, Schönbühl,
Janz Team, Altersheim, Schlegeli
Hari, Schlegeli Crystal, Post,
Mühleport, Mineralquelle, Oey,
Dürrenegge, Falkiport, Boden
Kreuzgasse, Boden Wendeplatz,
Brügge, Raufmatte, Unter dem Brig

Gruppen ab 10 Personen
Reservation erforderlich

äAlle Kurse â 033 673 74 74

AFA, 3715 Adelbodenâ 033 673 74 74
Fax 033 673 74 70
info@afabus.ch
www.afabus.ch

"+ 11 Apr–1 Mai, 11 Juni–16 Okt, 3–10
Dez

31.233 Adelboden–Gilbach–Geils (Hahnenmoos) (Sommer)

11 Juni–16 Okt 2016

Adelboden, Post
Adelboden Gilbach, des Alpes
Adelboden, Bergläger
Adelboden, Geils Æ

ì
308
358
408
508

83
309
359
409
509

85
3010
3510
4010
5010

87
3011
3511
4011
5011

89
3013
3513
4013
5013

91
3014
3514
4014
5014

93
3015
3515
4015
5015

95
3016
3516
4016
5016

97

Adelboden, Geils
Adelboden, Bergläger
Adelboden Gilbach, des Alpes
Adelboden, Post Æ

Ä
009
109
139
209

84
0010
1010
1310
2010

86
0011
1011
1311
2011

88
0013
1013
1313
2013

90
0014
1014
1314
2014

92
0015
1015
1315
2015

94
0016
1016
1316
2016

96
0017
1017
1317
2017

98

Voranmeldung für Gruppen am
Vortag bis 17 00 Uhr obligatorisch

äAlle Kurse â 033 673 10 66

BA, Adelboden
Betrieb: E. PORTENIER AG
3715 Adelbodenâ 033 673 10 66
Fax 033 673 34 67
info@portenier-carreisen.ch

31.234 Gilbach–Bärglager–Geils (Hahnenmoos) (Winter)

13 Dez 2015–10 Apr 2016 bei guten Wetter- und Schneeverhältnissen

Adelboden Gilbach, des Alpes
Adelboden, Bergläger Æ
Adelboden, Bergläger
Adelboden, Geils Æ

ì
458
508
508
009

7
159
209
209
309

9
409
459
459
559

11

0510
1510

13
2510
3010
3010
4010

15

5010
0011

17
1011
1511
1511
2511

19

3511
4511

21
0512
1012
1012
2012

23

5012
0013

25

2013
3013

27
4013
4513
4513
5513

29

0514
1514

31

13 Dez 2015–10 Apr 2016 bei guten Wetter- und Schneeverhältnissen

Adelboden Gilbach, des Alpes
Adelboden, Bergläger Æ
Adelboden, Bergläger
Adelboden, Geils Æ
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2514
3014
4014
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5014
0015

35
0515
1015
1515
2515

37

3515
4515

39
5015
5515
0016
1016

41

2016
3016

43
3516
4016
4516
5516

45

Adelboden, Geils
Adelboden, Bergläger Æ
Adelboden, Bergläger
Adelboden Gilbach, des Alpes Æ

Ä
308
408
408
458

6
209
309
309
359

10
459
559

12
0510
1510
1510
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3010
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16
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0011
0511
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1511
2511

20
4511
5511
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3512
4512

24
0513
1513

26
2013
3013
3013
3513

28
4513
5513

30
0514
1514
1514
2014

32

Voranmeldung für Gruppen am
Vortrag bis 17 00 Uhr obligatorisch

äAlle Kurse â 033 673 10 66

www.fahrplanfelder.ch 2016
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31.234–31.2401151

31.234 Geils (Hahnenmoos)–Bärglager–Gilbach (Winter)

13 Dez 2015–10 Apr 2016 bei guten Wetter- und Schneeverhältnissen

Adelboden, Geils
Adelboden, Bergläger Æ
Adelboden, Bergläger
Adelboden Gilbach, des Alpes Æ
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4014
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0015
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4516
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46
0017
1017
1017
1517

48

Voranmeldung für Gruppen am
Vortrag bis 17 00 Uhr obligatorisch

äAlle Kurse â 033 673 10 66

BA, Adelboden
Betrieb: E. PORTENIER AG
3715 Adelbodenâ 033 673 10 66
Fax 033 673 34 67
info@portenier-carreisen.ch

31.235 Adelboden Ausserschwand–Adelboden Hotel Alpina (Linie 35)

äAlle Kurse â 033 673 74 74 AFA, 3715 Adelbodenâ 033 673 74 74
Fax 033 673 74 70
info@afabus.ch
www.afabus.ch

31.236 Adelboden Post–Adelboden Schermtanne (Linie 36)

äAlle Kurse â 033 673 74 74 AFA, 3715 Adelbodenâ 033 673 74 74
Fax 033 673 74 70
info@afabus.ch
www.afabus.ch

31.237 Adelboden Post–Gilbach (Linie 37, Winter)

äAlle Kurse â 033 673 74 74 AFA, 3715 Adelbodenâ 033 673 74 74
Fax 033 673 74 70
info@afabus.ch
www.afabus.ch

31.240 Kandersteg–Selden

4 Juni–2 Okt 2016; übrige Zeit auf Bestellung

Kandersteg, Bahnhof
Kandersteg, Kasernement Bären
Kandersteg, Neubrücke/Waldhaus
Selden, Gasthaus Steinbock
Selden, Hotel Gasterntal Æ
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Selden, Hotel Gasterntal
Selden, Gasthaus Steinbock
Kandersteg, Neubrücke/Waldhaus
Kandersteg, Kasernement Bären
Kandersteg, Bahnhof Æ
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n Telefonische Platzreservation
obligatorisch, â 033 671 11 72

Die Haltestelle Sunnbühlbahn wird
nicht bedient. Benützen Sie bitte
den Ortsbus

ÌNicht rollstuhlgängig,
Ausnahmen auf Anfrageâ 033 671 11 71

kant. Bewilligung

BKG, 3714 Frutigen
â 033 671 11 71 oderâ 079 656 55 63
info@kander-reisen.ch

"+ W–] vom 9 Juli–7 Aug; \ ,]
vom 13 Aug–2 Okt6@ Fährt nur bei guter Witterung

www.fahrplanfelder.ch 2016
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